UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4956 /SKHĐT-VP  Bình Thuận, ngày 14 tháng 12 năm 2022

V/v góp ý dự thảo báo cáo tổng

kết năm 2022 phương hướng

nhiệm vụ năm 2023 các Sở Kế

hoạch và Đầu tư Cụm miền

Đông Nam Bộ

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận nhận được công văn số

4844/SKHĐT-VP ngày 13/12/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai

(Khối trưởng khối thi đua các Sở Kế hoạch và Đầu tư Cụm miền Đông Nam Bộ

năm 2022) về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo báo cáo tổng kết năm 2022 phương

hướng nhiệm vụ năm 2023 các Sở Kế hoạch và Đầu tư Cụm miền Đông Nam

Bộ.

Qua nghiên cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận thống nhất dự

thảo báo cáo tổng kết năm 2022 phương hướng nhiệm vụ năm 2023 các Sở Kế

hoạch và Đầu tư Cụm miền Đông Nam Bộ. Tuy nhiên, chỉnh sửa một số nội

dung sau:

1. Tại phục lục 1 về kết quả thực hiện phong trào nông thôn mới năm

2022, để thống nhất về số liệu giữa các đơn vị thành viên đề nghị cập nhật số xã

hoàn thành nông thôn mới năm 2022. Trong trường hợp, đến thời điểm hiện nay

tỉnh, thành đã đạt chuẩn nông thôn mới thì ghi vào cột ghi chú.

2. Về số liệu giải ngân vốn đầu tư công năm 2022 tại phụ lục số 3: Nếu

tỉnh, thành giải ngân vốn đầu tư công đạt kết quả cao (giải ngân hết kế hoạch

vốn được giao) thì tỷ lệ giải ngân tối đa đạt 100% kế hoạch. Trường hợp, tỉnh,

thành có tỷ lệ giải ngân đạt trên 100% kế hoạch, đề nghị bổ sung thêm ghi chú

để thuyết minh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Thuận có ý kiến gửi Quý Sở để tổng

hợp chung./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP. Long (02).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

VVV LLL

Võ Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T15:44:38+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Võ Đức Tuấn<tuanvd@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T15:50:54+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!